平成 31 年 4月 12 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。

昭和は 25 を足す、平成は 12 を引く、令和は 18 を引くこれは元号を西暦の下二桁

に変換する方法。新しい変換方法覚えながら、自分が３つの元号に亘って生きてい

ることを自覚しました。

さて、各務原市からの情報です。

よろしくご査収ください。

各務原市内介護事業所 各位

平素より介護保険行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度厚労省が有識者検討会議の議論を踏まえて「介護現場におけるハラスメント

対策マニュアル」を作成しました。

介護事業所におけるハラスメント問題に対する対策等が記載されていますので

是非ご一読頂き、介護現場におけるハラスメント対策が進むようご協力をお願いい

たします。

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

 岐阜県各務原市 健康福祉部 介護保険課

 施設指導係長 大丸 隆志

 TEL : 058-383-2067 FAX : 058-383-6365(代)

 代表メール : kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp = * = * = * = * =